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Mediqs varesortiment: 

Varenr. Varefamilie Varebeskrivelse Størrelse Pakning Reference 

7470230 Protura Sweet Proteinberigelse 300 g pk. á 4 x 300 g 3050200 

7470235 Protura Sweet Proteinberigelse 1,5 kg spand á 1,5 kg 3550340 

 

For sundhedsfagligt personale 

 

Næringsindhold                                                                                                    pr. 100 g                pr. 100 g protein 

ENERGI kcal 
kJ 

357 
1499 

PROTEIN 
Isoleucin 
Leucin 
Lysin 
Methionin og cystein 
Phenylalanin og tyrosin 
Threonin 
Histidin 
Valin 
Tryptofan 

g 
g 
g 
g 
g 
g 
g 
g 
g 
g 

85,4 
6,0 
9,8 
8,8 
4,3 
5,4 
6,6 
1,5 
5,4 
1,5 

 
7,1 
11,5 
10,3 
5,0 
6,3 
7,7 
1,8 
6,3 
1,8 

KULHYDRAT 
Heraf sukkerarter 

g 
g 

< 1 
< 1 

FEDT 
Heraf mættet fedt 

g 
g 

1,6 
1,0 

FIBRE g 0 

SALT g 1,25 

MINERALER 
Kalium 
Calcium 
Fosfor 
Klorid 

 
mg 
mg 
mg 
mg 

 
1000 
100 
200 
100 

 

Ingredienser: Valleprotein (mælk), emulgator: sojalecithin 

Indikation: Til ernæringsmæssig håndtering af patienter med øget proteinbehov. 

Doseringer: 
20% i smoothies eller 12-13% i isdesserter, svarende til 40 g i 200 ml smoothie eller 120 g i 1000 

ml ismasse. 

Opbevaring: Opbevares tørt ved stuetemperatur i tilsluttende emballage. 

Holdbarhed: 24 måneder fra produktionsdatoen. Se datomærkning på emballagen. 

Bortskaffelse: Produkt kan bortskaffes som bioaffald. Emballage bortskaffes som plast. 

 
Protura Sweet er et proteinberigelsespulver baseret på valleprotein til 

berigelse af smoothies og isdesserter. Produktet er velegnet til personer 

med øget proteinbehov. 

 


